
Bekanntmachung 
 
 
zu den Endgültigen Bedingungen vom 03.08.2015, 31.08.2015, 22.09.2015, 30.10.2015, 06.01.2016 
und 15.01.2016 für UBS Bonus (Capped) Zertifikate mit den nachfolgenden ISINs 
 
 
bezogen auf den Kurs der Aktie der 
 
Aareal Bank AG 
 
DE000UT6PNN3 DE000UT6UCZ0 DE000UT7N481 

 
 
adidas AG 
 
DE000UT64XE3 DE000UT6TXU9 DE000UT7S1B1 DE000UT7WG10 

 
 
Airbus Group N.V. 
 
DE000UT6TY63 DE000UT6U9U1 DE000UT7RPB7 

 
 
Allianz SE 
 
DE000UT64XD5 DE000UT68ZM2 DE000UT7DMU4 DE000UT7DN63 

 
 
ArcelorMittal S.A. 
 
DE000UT7DN71 
 
 
ASML Holding NV 
 
DE000UT612Q2 DE000UT6PTJ8 DE000UT6Q5J8 DE000UT6TRG0 DE000UT7CQ95 
DE000UT7S1A3 DE000UT7WG02    

 
 
AXA S.A. 
 
DE000UT6TXV7 DE000UT6U9V9 DE000UT6UKK5 DE000UT7RPA9 

 
 
Axel Springer SE 
 
DE000UT64PE9 DE000UT69H61 DE000UT6PNP8 DE000UT6YYY9 

 
 
BASF SE 
 
DE000UT60GA4 DE000UT64XC7 DE000UT659G4 DE000UT65D77 DE000UT6TY71 
DE000UT7JA47 DE000UT7JA62    

 
 
Bayer AG 
 
DE000UT64XG8 DE000UT6PTK6 DE000UT6Q5K6 DE000UT7CPY1 DE000UT7D1Y0 
DE000UT7WFN3     



 
 
Bilfinger SE 
 
DE000UT6TXW5 DE000UT6TY89 DE000UT6U9W7 DE000UT6UKH1 

 
 
BMW AG 
 
DE000UT1T2T6 DE000UT60R19 DE000UT65CV8 DE000UT6TZK5 DE000UT7DMS8 
DE000UT7DN48 DE000UT7VMZ5 DE000UT7WFM5   

 
 
Commerzbank AG 
 
DE000UT64XT1 DE000UT6UKY6 DE000UT7S3U7 DE000UT7S464 

 
 
Continental AG 
 
DE000UT60HP0 DE000UT60QP1 DE000UT612P4 DE000UT69WA2 DE000UT7RRU3 
DE000UT7RS62 DE000UT7WHB4    

 
 
Daimler AG 
 
DE000UT61312 DE000UT64Y57 DE000UT659T7 DE000UT6TZJ7 DE000UT6U3H1 
DE000UT6ZCM7 DE000UT6ZJD1    

 
 
Deutsche Bank AG 
 
DE000UT7RRV1 DE000UT7S3V5 DE000UT7S472 DE000UT7WHC2 

 
 
Deutsche Lufthansa AG 
 
DE000UT60HQ8 DE000UT64Y65 DE000UT659U5 DE000UT7RS70 

 
 
Deutsche Post AG 
 
DE000UT69GX7 DE000UT69H95 DE000UT7DBT9 DE000UT7MS91 

 
 
Deutsche Telekom AG 
 
DE000UT64XU9 DE000UT7DKA0 DE000UT7S407 

 
 
Drillisch AG 
 
DE000UT6Q049 
 
 
E.ON SE 
 
DE000UT6TZH1 DE000UT6UKV2 DE000UT6UL73 

 
 



ElringKlinger AG 
 
DE000UT69GZ2 DE000UT6Q056 DE000UT6UDA1 DE000UT7DC33 

 
 
GEA Group AG 
 
DE000UT651D8 DE000UT69H53 DE000UT7DBP7 DE000UT7DC17 

 
 
Assicurazioni Generali S.p.A.  
 
DE000UT6PNM5 DE000UT6UTL4 DE000UT7DC09 DE000UT7MS67 

 
 
HeidelbergCement AG 
 
DE000UT651E6 DE000UT6YYZ6 DE000UT7MRU4 DE000UT7N3U2 

 
 
HUGO BOSS AG 
 
DE000UT6UTM2 DE000UT6V5M5 DE000UT7MRT6 DE000UT7MS59 

 
 
Infineon Technologies AG 
 
DE000UT6TRE5 DE000UT6TZG3 DE000UT6UL65 DE000UT7JA54 DE000UT7RS05 
DE000UT7S3P7     

 
 
ING Group N.V. 
 
DE000UT69GU3 DE000UT6UCY3 DE000UT6V5L7 DE000UT7N465 

 
 
K+S AG 
 
DE000UT659S9 DE000UT6UKU4 DE000UT6ZCF1 DE000UT7DJY2 

 
 
KUKA AG 
 
DE000UT5A938 DE000UT651J5 DE000UT6PNT0 DE000UT6UU07 DE000UT6V601 

 
 
LANXESS AG 
 
DE000UT6UTP5 DE000UT6V5P8 DE000UT6YZA6 

 
 
LEONI AG 
 
DE000UT64PJ8 DE000UT7DBR3 DE000UT7MRV2 DE000UT7MS75 

 
 
Linde AG 
 
DE000UT64XS3 DE000UT64Y40 DE000UT6UKT6 DE000UT6ZCE4 

 



 
METRO AG 
 
DE000UT6UL57 DE000UT7RRP3 DE000UT7RS13 DE000UT7S415 

 
 
MorphoSys AG 
 
DE000UT7DBQ5 DE000UT7DC25 DE000UT7MRW0 DE000UT7N3W8 

 
 
Munchener Ruck 
 
DE000UT64Y16 DE000UT6TZF5 DE000UT6UKX8 DE000UT6UL99 

 
 
Nordex SE 
 
DE000UT6Q7Z0 
 
 
Orange 
 
DE000UT60HN5 DE000UT64XR5 DE000UT64Y32 DE000UT659R1 

 
 
OSRAM Licht AG 
 
DE000UT6PVZ0 DE000UT6TZE8 DE000UT7S3Q5 DE000UT7S423 

 
 
Peugeot SA 
 
DE000UT69GY5 DE000UT6PNQ6 DE000UT6Q023 DE000UT7N3Y4 

 
 
Porsche Automobil Holding SE 
 
DE000UT64PK6 DE000UT651K3 DE000UT7N3V0 DE000UT7N473 

 
 
Renault S.A. 
 
DE000UT6V619 DE000UT7DBS1 DE000UT7DC41 DE000UT7MRY6 

 
 
Royal Dutch Shell PLC 
 
DE000UT6PVY3 DE000UT6Q7Y3 DE000UT7S3R3 DE000UT7S431 

 
 
RWE AG 
 
DE000UT3ZCP7 DE000UT60HL9 DE000UT7RRQ1 DE000UT7RS21 DE000UT7RS39 

 
 
Salzgitter AG 
 
DE000UT651H9 DE000UT7MRX8 DE000UT7N3X6 DE000UT7N499 

 



 
Sanofi 
 
DE000UT31WV8 DE000UT64XQ7 DE000UT6UKW0 DE000UT6UL81 DE000UT7RRR9 

 
 
SAP AG 
 
DE000UT60HM7 DE000UT64Y24 DE000UT659Q3 DE000UT6ZCG9 

 
 
Siemens AG 
 
DE000UT64XN4 DE000UT7RRK4 DE000UT7WGW2 DE000UT7WH84 

 
 
STADA Arzneimittel AG 
 
DE000UT6TZD0 DE000UT7DK74 DE000UT7S3K8 

 
 
Sudzucker 
 
DE000UT60HJ3 DE000UT6UL24 DE000UT6UL32 DE000UT7DJV8 

 
 
ThyssenKrupp AG 
 
DE000UT6Q015 DE000UT7MS34 DE000UT7N3R8 DE000UT7N432 

 
 
Total S.A. 
 
DE000UT659N0 DE000UT6PVX5 DE000UT6PW93 DE000UT6Q7X5 

 
 
Unibail-Rodamco SE 
 
DE000UT69H79 
 
 
UniCredit S.p.A 
 
DE000UT64PD1 DE000UT69GT5 DE000UT7N3T4 DE000UT7N457 

 
 
United Internet AG 
 
DE000UT64Y08 DE000UT6Q890 DE000UT6ZCB0 DE000UT7MZZ6 

 
 
Volkswagen AG VZ 
 
DE000UT6UR02 DE000UT7E134 DE000UT7N6B5 DE000UT7WGX0 

 
 
Wirecard AG 
 
DE000UT68XA2 DE000UT699A3 DE000UT6PZM9 DE000UT7MUB8 

 



 
bezogen auf den Kurs des Index 
 
DAX® 
 
DE000UT65404 DE000UT7DR02 DE000UT7JAF7 DE000UT7NG60 DE000UT7RLL5 

 
 
Euro STOXX 50® Index 
 
DE000UT6PYJ8 DE000UT6ZES0 DE000UT6ZF43 DE000UT7WAW5 

 
 
 
 
Die UBS AG, Niederlassung London, zieht das Angebot zurück. 
 
Frankfurt am Main, 11. April 2016 
 


